
  Zarządzenie nr B.0050.32.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz w 

związku z zarządzeniem nr B.0050.31.2022 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 28 

stycznia  2022 roku w sprawie zmian z budżecie gminy na 2022 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami” na 2022 rok przyjętym zarządzeniem nr B.0050.22.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z 18.01.2022 roku dokonać następujących zmian: 

 

I. Zmiany wydatków na zadania zlecone: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

1. 855   Rodzina 0,00 

  85501  Świadczenia społeczne 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne -764,10 

   4300 Zakup usług pozostałych 764,10 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian  „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” na 2022 rok przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


